
UBND XÃ NGỌC LIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN CHỈ ĐẠO ANTT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-BCĐ Ngọc Liên, ngày 07 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo an ninh, trật tự xã Ngọc Liên 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 Căn cứ Quyết định số 964/QĐ-UBND, ngày 07/10/2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã về việc thành lập Ban Chỉ đạo an ninh, trật tự xã Ngọc Liên; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Ngọc Liên tại Tờ trình số: 17 /TTr-

CANL ngày 07/10/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo an ninh, trật tự xã Ngọc Liên 

(gọi tắt là Tổ giúp việc), gồm các ông, bà sau đây: 

1. Đồng chí Lê Văn Hùng, Phó Trưởng Công an xã Ngọc Liên phụ trách 

công tác Tổng hợp - Tổ trưởng; 

2. Đồng chí Bùi Thị Nhung, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội - Tổ phó; 

3. Đồng chí Bùi Văn Chí, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND - Tổ phó; 

4. Đồng chí Trịnh Ngọc Giang, Chuyên viên UB MTTQ xã - Tổ viên; 

5. Đồng chí Trịnh Đình Vũ, Tổ trưởng Tổ Tổng hợp, Công an xã Ngọc 

Liên - Tổ viên; 

6. Đồng chí Lê Văn Tới, Tổ trưởng Tổ An ninh - Phòng, chống tội phạm, 

Công an xã Ngọc Liên - Tổ viên; 

7. Đồng chí Phạm Việt Hoàng, Tổ trưởng Tổ quản lý hành chính, Công an xã 

Ngọc Liên - Tổ viên; 

8. Đồng chí Dương Đức Tú, Tổ phó Tổ Tổng hợp, Công an xã Ngọc Liên- 

Tổ viên; 

9. Đồng chí Hà Văn Huy, Cán bộ Tổ Tổng hợp, Công an xã Ngọc Liên - Tổ 

viên, Thư ký Tổ giúp việc. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc 

 1. Nghiên cứu, tham mưu, đề xuất các chương trình, kế hoạch hoạt động 

của Ban Chỉ đạo; theo dõi tiến độ, tổng hợp tình hình, đánh giá kết quả thực hiện 

các nhiệm vụ thuộc nội dung của Ban Chỉ đạo. 



 2 

2. Tham mưu tổ chức kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn các phòng chuyên 

môn, các ngành, đoàn thể thực hiện công tác bảo đảm ANTT và xây dựng phong 

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 

 3. Chuẩn bị chương trình, nội dung, tài liệu phục vụ các cuộc họp của Ban 

Chỉ đạo, bảo đảm thông tin giữa các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo, giúp Ban 

Chỉ đạo triển khai thực hiện nhiệm vụ. 

4. Tham mưu tổ chức sơ kết, tổng kết định kỳ hoạt động của Ban Chỉ đạo; 

lưu giữ hồ sơ, quản lý tài liệu của Ban Chỉ đạo theo đúng quy định. 

5. Thành viên Tổ giúp việc có trách nhiệm cung cấp thông tin, số liệu của 

ngành mình cho Cơ quan Thường trực để tập hợp báo cáo của Ban Chỉ đạo hoặc 

UBND cấp xã khi có yêu cầu của cơ quan cấp trên. 

6. Giao ban định kỳ hằng tháng, quý và các hoạt động khác phục vụ công 

tác chuyên môn của Tổ giúp việc. 

 7. Tham mưu Ban Chỉ đạo sử dụng, quản lý kinh phí theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Văn hóa - Xã hội, Công an xã, các 

thành viên Ban Chỉ đạo; các thành viên Tổ giúp việc có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- UBND tỉnh Thanh Hóa; 

- Công an tỉnh Thanh Hóa; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Lưu: VT, CA. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND  

Phan Thị Hà 

 

 

 

 


		2025-10-07T14:12:32+0700


		2025-10-07T14:33:53+0700


		2025-10-07T14:33:54+0700




